a  v e s zp ré m i p ü spök  részére jo g véd ő k k é  rendeli.

Clemens episcopus etc. Venerabilibus fratribus (Nicolao), Agriensi et (Ladislao), 
Quinqueecclesiensi episcopis et dilecto filio — abbati monasterii Scotorum in Wienna 
Pataviensis diocesis salutem.

(Mescho, episcopo Vesprimiensi constituuntur conservatores.)1 
Datum Avinione, sexto idus Maii, anno primo.
(Regesta Vaticana. Volumen 151. f. 179. — T h e in e r . I. 653.)

xcv.
1343. Jitnius g.

U sa i János v e szp ré m i kanonoknak VI. K elem en p á p á h o z  in tézett fo lya m o d á sa , a  v e s z 

p ré m i egyházm egyében jövőben  m egüresedő va la m ely  ja va d a lo m ér t.

Supplicat sanctitati vestre humilis et devotus vester Johannes Dominici de Usa 
Vesprimiensis diocesis, lector Agriensis de Ungaria, capellanus reverendi in Christo 
patris domini G(uilelmi) tituli sancte Marie in Cosmedin diaconi Cardinalis ac 
procurator ejusdem per Ungariam et Poloniam constitutus, bacalaris in iure cano
nico, qui etiam fuit rector studii Bononiensis per annum, quatenus sibi specialem 
gratiam facientes, beneficium ecclesiasticum cum cura, vel sine cura, etiam si di
gnitas, administratio, personatus aut officium existât, spectans ad collationem, provisio
nem, presentationem, seu quamvis aliam dispositionem episcopi Vesprimiensis, si 
quod in ecclesia Vesprimiensi vacat ad presens, vel quam primum vacaverit, confe
rendum eidem donationi apostolice dignemini reservare ; cum acceptatione, inhibitione, 
decreto et clausula anteferri, et aliis non obstantibus et clausulis oportunis, et executione, 
seu quod idem Johannes lectoratum predictum ac canonicatus et prehendas in eadem 
Agriensi, Strigoniensi et Vesprimiensi ecclesiis, nec non capellanias Varat, Sorlo, Ge
rund et Garmat sine cura cum earum filiabus, que quarte appellantur, Strigoniensis

1 L. a 49. számot.
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diocesis, noscitur obtinere; cum dispensatione, quod valeat lectoratum predictum 
cum dignitate, seu beneficio, quod ipsum contigerit obtinere, vigore gratie supra- 
dicte etiam si eidem beneficio, seu dignitati cura immineat animarum, retinere ; cum 
idem Johannes, postquam fuerit predictam gratiam pacifice assecutus, paratus erit 
dimittere capellanias cum filiabus, seu quartas supradictas. Fiat. R. Et dispensa
mus de lectoratu retinendo. R. Item supplicat, quod transeat sine alia lectione. 
Fiat R.1 Datum Avinione, quinto idus Junii, anno secundo.

(Clementis VI. Regesta Supplicationum. Anni III. pars. III. fol. 32 t.)